平成26年10月31日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月30日に公表した平成26年12月期通期（平成26年１月１日

～平成26年12月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株 当 たり
当 期
純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 454,300 16,700 15,300 7,600 69 円 63 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 425,700 10,700 10,600 5,000 45 円 81 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △28,600 △6,000 △4,700 △2,600

増 減 率 （ ％ ） △6.3 △35.9 △30.7 △34.2

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 5 年 1 2 月 期 ）
431,711 15,927 16,606 13,625 128 円 15 銭

２．修正の理由

西日本地域における長雨など夏場の天候不順等の影響により、主に清涼飲料事業における販

売数量が減少したため、平成26年４月30日に公表した通期連結業績予想を下回る見込みとなりま

した。この状況を受け、通期連結業績予想の売上高を286億円減少の4,257億円に、営業利益を60

億円減少の107億円に、経常利益を47億円減少の106億円に、当期純利益を26億円減少の50億

円に修正いたしました。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想とは大きく異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 コ カ ･ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 松  民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､福証)

問 合 せ 先 財 務 部 長 鵜 池  正 清

 （Tel．(092)641-8585）